АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.12.2014                           с. Парбиг                                        № 25

О возврате денежных средств

В  целях исполнения бюджета МО «Парбигское сельское поселение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованную субсидию на исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа в сумме 201 000,00 ( Двести одна тысяча рублей 00 копеек);
2. Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованную субвенцию на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми  помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения в сумме 11740,00 (Одиннадцать тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек);
3.  Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованные иные межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджетов сельских поселений в сумме 19 000,00 (Девятнадцать тысяч рублей 00 копеек);
4. Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованные иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сумме 141 000,00 (Сто сорок одна тысяча рублей 00 копеек).

[bookmark: _GoBack]           Глава Администрации                                  Л.В.Косолапова